VII. Quidam, qui negotia alicuius gesserat et, L. 7.
antequam rationes administrationis reddidisset, dece-
serat, dominum negotiorum ex duabus uneis heredem
seripxit. Hic autem adita hereditate adversus cohe-
redes suos ex causa administrationis testatoris agere
volebat: eique in hunc modum rescriptum est: Si ab

15. [Thal. παραγγ. ad l. 4]. Nota ex hac const. de-
cisam esse controversiam iuris peritorum de eo, an is,
qui mandatu alterius negotia ad alium pertinentia ges-
sit, domino teneatur. Quod thema etiam in tit. de ne-
gotiis gestis τῶν πρωτῶν dictum est: igitur memor sis
etiam huius thematis ex illo tit. Sed et 15 (14) const.
huius tit. Invicem utrisque utilem actionem dedit,
domino negotiorum adversus eum, qui mandatu alterius
gessit, et ipsi gestori adversus dominum.

16. [Theod. l. 5]. Obsequium patrono a liberto de-
bitum libertus etiam filiabus patrōni debet.

17. [Thal. παραγγ. ad l. 5 verb: pupillas]. Hoc,
quod filiae patrōni pupillae esse dicuntur, significat,
libertum iis tutorem petisse, ideoque sic casum con-
stitutionis posui. Sed potes etiam prooemium con-
stitutionis generaliter intelligere et de aliis impendiis
accipere a liberto factis, qui eiusmodi impendiia facere
debet: nam etiam patronum inopem et liberos eius
libertus, si locuples sit, alere cogitur a liberto matris suea et ali.

18. Theodori [l. 7]. Etiamsi quis ex parte heres
scribatur ab eo, qui negotia ipsius gessit, recte nego-

77) Cod. ἡμῶν.

78) Cod. καὶ ταῦτην.

79) Heimb.: δύνασαι.

x) Fortasse hinc nova παραγγαρή — scilicet ad verba:
si non est inter vos redditum, inchoanda erat.

y) Vide schol. c. II. 339 Fabr. apud Heimb. p. 220. Cae-
terum quae sequuntur praecedentibus Codex uno tenore iungit.

z) Cod. πλας habet.

a) Scilicet in indice, qui partem textus Basilicorum facit.

b) Nempe hic nonnulla exciderunt.

c) Ulterior margo huius paginae in albo relicta est.
Deesse videntur summa l. 6 ex Codice Theodori et παραγγ-
αρή Thaleiae ad eam legem.

αὐτὸν ἡ διάταξις οὕτως· εἰ παρ' ἐκείνου, δοτις τὰ ποιήματά σου διώκησε, κληρονόμος ἐκ δύο οὐγκιῶν ἐνέστης, εἰ⁸⁰⁾ καὶ ὑπεισῆλθες τὴν κληρονομίαν, εἰς τὰς λοιπὰς δέκα⁸¹⁾ οὐγκιας κατὰ τοῦ συγκληρονόμου ἀριθμοῖς οοι η ἀπαίτησις, εἰ τινα κατὰ τοῦ τελευτῆ-σαντος ἔσχες ἄγωγήν.⁸²⁾

L. 8. [η'.] Διώκησέ τις τὴν περιουσίαν τινδες, ὡς ἀρ-
C. II. 18. μόσαι τῷ δεσπότῃ τῶν πραγμάτων κατὰ τοῦ διοικη-
σαντος τὴν ὁρθὴν περὶ τῶν διοικήτων ἀλλότρια πράγματα κινούμενην ἄγωγήν· ἀλλ' οὗτος ὁ τῶν πρα-
γμάτων δεσπότης περὶ τὴν ἑαυτοῦ στρατείαν ἀσχο-
λούμενος οὐκ ἀπήτησεν ἐν συντόμῳ τοὺς τῆς διοι-
κήσεως λόγους, μετὰ ταῦτα τοινῦν κινήσαι βούλο-
μενος καὶ εὐλαβούμενος, μή ποτε ὁ χρόνος αὐτὸν ἥδικησε, προσῆλθε περὶ τούτον βασιλεῖ, καὶ ἀντι-
γόφει πρὸς αὐτὸν ὁ βασιλεὺς οὕτως· κατ' ἐκείνων,
ὅτινες τὰ πράγματα τὰ σὰ διώκησαν, τὴν προσκει-
μένην περὶ τῆς διοικήσεως ἄναγωγὴν πολιτικῶς ἐν-
σταμένῳ σοι καὶ κινοῦντι αὐτὴν οὐκ ἀντιτεθῆσται,
εἰ διὰ τὰς ἀσχολίας τῆς στρατείας ταῦτην τὴν δίκην
βραδύτερον ἐπεῖσῆλθες· δόπτε τοῦτο τὸ γένος τῆς
ἄγωγῆς μακροῦ χρόνου παραγραφῇ ἀποκλείεσθαι οὐ
δύναται.